- 1 -

资环院字〔2022〕101 号

资阳环境科技职业学院

关于王宇浩等同志职务聘任的决定

各部门：

根据学院机构调整，结合实际考察情况，经学院研究决定：

教务处副处长王俊槐同志兼任扩招人员教学科科长。

聘任王宇浩同志为教务处处长助理，兼任实践教学科科长。

聘任杨媛媛同志为学籍管理科科长。

聘任简颂玫同志为教学运行科科长。

聘任郑美玲同志为专业建设科科长。

以上同志任职时间自 2022 年 9 月 13 日起，试用期一年。

资阳环境科技职业学院文件

 - 2 -

特此通知

抄送：理事会、各部门

资阳环境科技职业学院                           2022 年 9 月 13 日印